
 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ятдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«06» березня 2025 року                                                                                                     № 1115 – VІІІ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

      Відповідно до ст.ст. 64, 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про Державний бюджет України», соціальної цільової Програми «Милосердя в 

дії» Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 29 серпня 2024 року №988-VІІІ зі змінами, 

враховуючи Протоколи засідання комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги 

мешканцям територіальної громади Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області №43 від 12.02.2025 року та №45 від 25.02.2025 року, висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – 

економічних питань та питань регуляторної політики,  Лиманська селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А:    

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення (додаток 

№1). 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу до річниці виведення військ з Афганістану 

учасникам бойових дій в Афганістані та в інших країнах світу, сім’ям загиблих               

(додаток №2).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                             Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення Лиманської селищної ради 

№1115 - VІІІ від 06 березня 2025 року 

Список малозабезпечених верст населення, яким надається одноразова матеріальна 

допомога 

№ 

з/п 

ПІБ Адреса Допомога Сума,    

грн 

1 Лапшина Дарія Андріївна селище 

Лиманське  

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

3000 

2 Цуркан Тетяна Андріївна селище 

Лиманське  

на поховання чоловіка 

Цуркан Володимира 

Миколайовича 1962 р.н., 

який помер  20.12.2024 р. 

2361 

3 Горбунова Анатолія 

Миколайовича 

селище 

Лиманське  

про надання допомоги  

дружині Горбуновій  

Галині Захарівні, у зв’язку 

з хворобою 

2000 

4 Дзюмак Євгенія Василівна с.Виноградівка  на поховання дочки  Руда   

Катерини Сергіївни 1990 

р.н., яка померла  

06.08.2024 р. 

2361 

5 Родіонов Юрій Анатолійович селище 

Лиманське  

про надання допомоги 

сім’ї ВПО 

2000 

6 Тимчишина Кристина Ігорівна селище 

Лиманське  

про надання допомоги 

сім’ї ВПО 

4000 

7 Сокол Юлія Михайлівна селище 

Лиманське  

про надання допомоги 

сім’ї ВПО 

1000 

8 Штейн Ілля Зємович с.Кучурган  на поховання пасинка  

Поліщенка Ігоря 

Васильовича 1981 р.н., 

який помер  20.12.2024 р. 

2361 

9 Вишнякова Клавдія Марківна селище 

Лиманське  

на придбання ліків 1500 

10 Олефір Сергій Євгенович с. Щербанка  на продовження лікування 2000 

11 Фелег Володимир Васильович   селище 

Лиманське  

на проведення операції 20000 

12 Максимчук Наталія Іванівна селище 

Лиманське  

на придбання ліків 2000 

13 Тіторенко Ольга Федорівна селище 

Лиманське 

на поховання чоловіка 

Тіторенка Володимира 

Станіславовича 1972 р.н., 

який помер  08.01.2025 р. 

2361 

14 Мартинченко Тамара Сергіївна с. Щербанка  на продовження лікування 3000 

15 Епнер Сергій Леонтійович с. Щербанка  на  лікування 3000 



16 Гіц Станіслав Ігорович селище 

Лиманське  

у зв’язку з хворобою та 

проведеною операцією 

5000 

17 Мальований Олег Вікторович селище 

Лиманське  

на придбання ліків 2000 

18 Стомаченко Людмила 

Федорівна 

с.Кучурган  у зв’язку з хворобою та 

проведеною операцією 

3000 

19 Філліпова Валентина 

Олександрівна 

селище 

Лиманське  

у зв’язку з  

довготривалою хворобою 

3000 

20 Стефанюк Валентина 

Валентиновича 

селище 

Лиманське  

у зв’язку  з скрутним 

становищем 

3000 

21 Жерновой Віталій Юрійович с.Кучурган  у зв’язку з хворобою 3000 

22 Богопольська Валерія Олегівна селище 

Лиманське 

у зв’язку з хворобою та 

проведеною операцією  її 

сину 06.12.2024 р.н. 

10000 

    81944 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до рішення Лиманської селищної ради 

№1115 - VІІІ від 06 березня 2025 року 

Список осіб учасників бойових дій в Афганістані та в інших країнах світу, та сімей 

загиблих, яким надається одноразова матеріальна допомога до річниці виведення військ з 

Афганістану 

№ 

з/п 

ПІБ Дата 

народження 

Адреса Сума,    

грн 

1 Бородавка Володимир 

Олексійович 

19.01.1961 селище Лиманське  1000 

2 Букартик Віктор Степанович 18.11.1958 селище Лиманське  1000 

3 Бурдейний Ігор Володимирович 05.10.1969 селище Лиманське  1000 

4 Вітковський Леонід Леонідович 11.06.1962 селище Лиманське  1000 

5 Гамурар Віктор Леонтійович 04.03.1955 селище Лиманське  1000 

6 Голондій Сергій Леонідович 15.02.1967 селище Лиманське  1000 

7 Григор’єв Микола Іванович 05.04.1961 селище Лиманське  1000 

8 Джига Іван Степанович 20.06.1961 селище Лиманське  1000 

9 Журавель Леонід Григорович 01.05.1945 селище Лиманське  1000 

10 Іову Павло Іванович 06.01.1953 селище Лиманське  1000 

11 Завгородній Микола Гаврилович 19.06.1946 селище Лиманське  1000 

12 Захарцев Павло Анатолійович 28.10.1954 селище Лиманське  1000 

13 Кажан Сергій Олександрович 12.02.1968 селище Лиманське  1000 

14 Корніцов Валерій Іванович 09.01.1965 селище Лиманське  1000 

15 Кострубський Василь 

Степанович 

08.10.1947 селище Лиманське  1000 

16 Коцар Іван Дмитрович 04.01.1957 селище Лиманське  1000 

17 Крушиницький Костянтин 

Борисович 

05.05.1964 селище Лиманське  1000 

18 Макушин Анатолій Глібович 09.05.1953 селище Лиманське  1000 

19 Мезенов Володимир Вікторович 01.12.1961 селище Лиманське  1000 

20 Мешков Віктор Миколайович 15.09.1954 селище Лиманське  1000 

21 Надіч Олексій Олексійович 08.03.1969 селище Лиманське  1000 

22 Нестеренко Валерій Єгорович 13.07.1952 селище Лиманське  1000 

23 Невмержицький Сергій 

Володимирович 

17.09.1959 селище Лиманське  1000 

24 Радіонов Михайло Іванович 02.05.1959 селище Лиманське  1000 

25 Ротар Анатолій Андрійович 03.03.1947 селище Лиманське  1000 

26 Рябов Валерій Ігорович 03.08.1958 селище Лиманське  1000 

27 Саліков Микола Олексійович 08.01.1950 селище Лиманське  1000 

28 Суздальцев Олег Анатолійович 13.12.1956 селище Лиманське  1000 

29 Тяжко Олександр Михайлович 24.02.1968 селище Лиманське  1000 

30 Устенко Володимир Григорович 01.02.1957 селище Лиманське  1000 

31 Фігель Олександр Іванович 04.06.1964 селище Лиманське  1000 

32 Чекменьов Юрій Васильович 10.08.1949 селище Лиманське  1000 



33 Чорний Віктор Володимирович 08.07.1965 селище Лиманське  1000 

34 Целюк Мечислав Станіславович 10.12.1959 селище Лиманське  1000 

35 Цехмайструк Микола 

Леонідович 

18.12.1969 селище Лиманське  1000 

36 Шеїн Валерій Васильович 24.10.1957 селище Лиманське  1000 

37 Шилкін Микола Миколайович 12.10.1966 селище Лиманське  1000 

38 Шумейко Микола Іванович 23.04.1950 селище Лиманське  1000 

39 Алексеєнко Юрій Вікторович 14.02.1966 с.Степове  1000 

40 Проценко Олег Васильович 18.11.1963 с.Степове  1000 

41 Олексійчук Валерій 

Миколайович 

23.10.1968 с.Виноградівка  1000 

42 Руснак Микола Миколайович 06.06.1963 с.Виноградівка  1000 

43 Сорочан Володимир Іванович 24.07.1967 с.Виноградівка  1000 

44 Лазар Михайло Семенович 24.11.1967 с.Щербанка  1000 

45 Боровик Олександр 

Володимирович 

12.10.1959 с.Кучурган  1000 

46 Деркачьов Геннадій Михайлович 06.02.1969 с.Кучурган  1000 

47 Лисаковський Сергій 

Анатолійович 

11.01.1968 с.Кучурган  1000 

48 Стойков Юрій Васильович 02.03.1962 с.Кучурган  1000 

49 Шустов Євген Євгенович 23.09.1967 с.Кучурган  1000 

50 Барашкова Наталія Альбінівна 29.06.1952 селище Лиманське  1000 

51 Борумбей Надія Петрівна 05.05.1952 селище Лиманське  1000 

52 Ротар Валентина Федорівна 27.09.1967 селище Лиманське  1000 

53 Ткач Тамара Савеліївна 08.10.1953 селище Лиманське  1000 

54 Добровольська Юлія 

Олександрівна 

15.06.1952 селище Лиманське  1000 

55 Кобилка Надія Миколаївна 26.07.1960 селище Лиманське  1000 

    55000 

 

 


